
ORDINANCE NO. 1069-A 

Introduced by Commissioner: Jeff Hazen 

AN ORDINANCE AMENDING ORDINANCE NO. 1059-A AMENDING ORDINANCE NO. 
912-A; RELATING TO TRANSIENT ROOM TAX 

WHEREAS, the City receives Transient Room Taxes as established in Ordinance No. 912-A; and 

WHEREAS, Ordinance No. 912-A was amended by Ordinance No. 1059-A by amending language in 
Section 15( d); and 

WHEREAS, the City wishes to amend the language in Section 15(d) of Amending Ordinance 1059-A; 

NOW, THEREFORE, the City of Warrenton ordains as follows: 

Section 1. Ordinance No. 1059-A, Amending Ordinance No. 912-A, is amended by replacing the 
language in Section 15 d) as follows: 

Section 15. d) Distribution & Management of Funds: The City shall deposit 19.44% (25% 
of 7%) of the net taxes collected and imposed by this ordinance into the Transient Room Tax Fund which 
shall, and as time to time be allocated by the City Commission, be expended in accordance and for 
purposes consistent with ORS 320.300 - 300.350. The remaining taxes collected and imposed by this 
ordinance shall be deposited into the General Fund. 

Section 2. In case any portion or provis ions of this ordinance should be held to be invalid for any reason 
whatsoever by any court, then all other provisions shall be held and considered to be independent of, and 
separable from, such invalid portions and shall not be affected or rendered void by the invalidity of such 
other portions. 

Section 3. An emergency is declared to exist for the reason that the passage of this ordinance is deemed 
necessary for the health, safety and welfare of the patrons of the Hammond Mooring Basin, a qualifying 
recipient of Transient Room Tax Funds, and this ordinance shall go into full force and effect immediately 
following its passage. 

PASSED by the City Commission of the City of Warrenton this 7th day of July, 2004. 

APPROVED by the Maym of the City of War,-enton this -1!L d~A~ .. 
. aul H. Rodriguez, Mayor 

First Reading: June 23, 2004 

Second Reading: July 7, 2004 


